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   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Schüler III weiblich*1994/jüng,Schüler III weiblich*1994/jüng,Schüler III weiblich*1994/jüng,Schüler III weiblich*1994/jüng,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     1.3 km 1.3 km 1.3 km 1.3 km 
     1    505                  SCHüTTBACHER Birgit                     Ardning                  94       5:26.78       0.00   4:11 
     2    531                  HERMANN Katharina                       Steyr-Gleink             96       6:44.69    1:17.91   5:11 
     3    538                  DILAN Cokun                             Asten                    95       8:10.54    2:43.76   6:17 
     4    537                  ARTNER Isabel-Karo.                     Asten                    95       8:22.07    2:55.29   6:26 
  
Schüler III männlich*1994/jüng,Schüler III männlich*1994/jüng,Schüler III männlich*1994/jüng,Schüler III männlich*1994/jüng,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     1.3 km 1.3 km 1.3 km 1.3 km 
     1    533                  KREUNDL Thomas                          LAC Amateure Steyr       95       5:09.87       0.00   3:58 
     2    506                  SCHELMBAUER Philipp                     TSV St. Georgen/Guse     95       5:11.40       1.53   4:00 
     3    525                  RITZBERGER Bastian                      SK LENZE Asten           95       5:37.25      27.38   4:19 
     4    532                  WEINZIERL Manuel                        Niederneukirchen         94       5:42.33      32.46   4:23 
     5    520                  SCHARTMüLLER Elias                      SK LENZE Asten           95       5:47.22      37.35   4:27 
     6    523                  GASSNER Gregor                          SK LENZE Asten           95       5:55.72      45.85   4:34 
     7    526                  VER Robert                              SK LENZE Asten           95       5:57.49      47.62   4:35 
     8    521                  MESSNER Daniel                          SK LENZE Asten           95       5:59.28      49.41   4:36 
     9    519                  ROTHMAYER Martin                        SK LENZE Asten           95       6:04.21      54.34   4:40 
    10    508                  SCHRöCKMAYR Marcel                      Bad Hall                 96       6:20.86    1:10.99   4:53 
    11    522                  REISINGER Patrick                       SK LENZE Asten           95       6:25.02    1:15.15   4:56 
    12    527                  BIRO Alexander                          SK LENZE Asten           95       6:35.98    1:26.11   5:05 
  
Schüler II weiblich*1992/1993,Schüler II weiblich*1992/1993,Schüler II weiblich*1992/1993,Schüler II weiblich*1992/1993,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     1.3 km 1.3 km 1.3 km 1.3 km 
     1    507                  SCHELMBAUER Lisa                        TSV St. Georgen/Guse     92       4:49.15       0.00   3:42 
     2    534                  KREUNDL Katharina                       LAC Amateure Steyr       93       5:24.58      35.43   4:10 
  
Schüler II männlich*1992/1993,Schüler II männlich*1992/1993,Schüler II männlich*1992/1993,Schüler II männlich*1992/1993,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     1.3 km 1.3 km 1.3 km 1.3 km 
     1    512                  GORUM Ali                               SK LENZE Asten           93       5:00.65       0.00   3:51 
     2    503                  HOFER Andreas                           TVN Zisser Kronstorf     93       5:10.58       9.93   3:59 
     3    509                  WURMLINGER Lukas                        SK LENZE Asten           93       5:27.70      27.05   4:12 
     4    510                  ULMER Christopher                       SK LENZE Asten           93       5:35.01      34.36   4:18 
     5    504                  BINDER Christoph                        Asten                    93       5:39.12      38.47   4:21 
     6    515                  CIGLA Patrick                           SK LENZE Asten           92       5:45.10      44.45   4:25 
     7    514                  GROSSALBER Daniel                       SK LENZE Asten           93       5:49.08      48.43   4:29 
     8    511                  HöLLER Bastian                          SK LENZE Asten           93       5:50.17      49.52   4:29 
     9    518                  WURDINGER Laurenz                       SK LENZE Asten           93       5:51.32      50.67   4:30 
    10    539                  KLAFFL Lukas                            Asten                    92       6:19.40    1:18.75   4:52 
    11    513                  SCHEINMAYER Christopher                 SK LENZE Asten           93       6:23.65    1:23.00   4:55 
    12    516                  SISKAKOVIC Alexander                    SK LENZE Asten           93       7:10.97    2:10.32   5:32 
    13    517                  LJACAS Emir                             SK LENZE Asten           93       8:00.04    2:59.39   6:09 
    14    536                  ATRNER Karl-Johann                      Asten                    93       9:36.23    4:35.58   7:23 
  
Halbmarathon Allg.Damen*75/84,Halbmarathon Allg.Damen*75/84,Halbmarathon Allg.Damen*75/84,Halbmarathon Allg.Damen*75/84,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1     28                  BIERBAUER Iris                          Waldneukirchen           76    1:39:17.56       0.00   4:42 
     2     73                  BERNHAUSER Jeannette                    Askö Eybl Laufrad St     76    1:39:57.24      39.68   4:44 
     3     80                  SCHUSTEREDER Karola                     Gmunden                  77    1:45:33.99    6:16.43   5:00 
     4     72                  PAULINEC Jacqeline                      Donauland 1              80    2:02:08.76   22:51.20   5:47 
     5    129                  ÖHLINGER Bettina                        Sierning                 80    2:04:22.08   25:04.52   5:54 
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Halbmarathon Damen F 30*65/74,Halbmarathon Damen F 30*65/74,Halbmarathon Damen F 30*65/74,Halbmarathon Damen F 30*65/74,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1     15                  BUMBERGER Sigrid                        ÖHNER DAMEN 1            65    1:25:57.95       0.00   4:04 
     2      2                  LACKNER Frieda                          ÖHNER DAMEN 1            68    1:27:24.81    1:26.86   4:09 
     3     14                  KEMETHOFER Rosa                         ÖHNER DAMEN 1            67    1:35:03.27    9:05.32   4:30 
     4     10                  MATSCHE Irmi                            ÖHNER DAMEN 2            70    1:39:14.01   13:16.06   4:42 
     5     11                  MICHAELIS Bettina                       ÖHNER DAMEN 2            65    1:39:30.23   13:32.28   4:43 
     6    111                  ALTREITER-WIND. Cornelia                Linz                     69    2:00:01.22   34:03.27   5:41 
     7     49                  EICHINGER Brigitte                      Allhaming                69    2:06:59.96   41:02.01   6:01 
  
Halbmarathon Damen F 40*55/64,Halbmarathon Damen F 40*55/64,Halbmarathon Damen F 40*55/64,Halbmarathon Damen F 40*55/64,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1     74                  MOSER Angelika                          TVN Zisser Kronstorf     61    1:36:14.36       0.00   4:34 
     2     38                  FRAGNER Elisabeth                       Donauland 1              62    1:36:35.84      21.48   4:35 
     3     12                  REITER Martina                          ÖHNER DAMEN 2            58    1:39:26.84    3:12.48   4:43 
     4    114                  HUBMANN Maria                           TVN Zisser Kronstorf     55    1:45:38.66    9:24.30   5:00 
     5     60                  KäFERBöCK Roswitha                      LLT Enns                 55    1:46:32.15   10:17.79   5:03 
     6    125                  KREUNDL Agnes                           Donauland 1              63    1:52:55.84   16:41.48   5:21 
     7     32                  HOFER Veronika                          TVN Zisser Kronstorf     62    1:57:40.30   21:25.94   5:35 
  
Halbmarathon Damen F 50*45/54,Halbmarathon Damen F 50*45/54,Halbmarathon Damen F 50*45/54,Halbmarathon Damen F 50*45/54,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1     51                  KASTNER Sieglinde                       LCAV Doubrava            54    1:49:18.97       0.00   5:11 
     2    131                  ASCHAUER Christina                      Linz                     54    2:11:39.11   22:20.14   6:14 
  
Halbmarathon Jun.männl.*1985/j,Halbmarathon Jun.männl.*1985/j,Halbmarathon Jun.männl.*1985/j,Halbmarathon Jun.männl.*1985/j,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1     68                  SCHRANZINGER Stephan                    LCAV Doubrava            85    1:27:06.27       0.00   4:08 
  
Halbmarathon Allg.Herren*75/84,Halbmarathon Allg.Herren*75/84,Halbmarathon Allg.Herren*75/84,Halbmarathon Allg.Herren*75/84,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1     66                  NIKOLAU Enrico                          Askö Eybl Laufrad St     76    1:12:11.65       0.00   3:25 
     2    118                  WEISS Alexander                         ASK Nettingsdorf         77    1:14:00.84    1:49.19   3:30 
     3    104                  KAUSL Christian                         Leonding                 75    1:22:47.87   10:36.22   3:55 
     4      9                  VOPAT JUN. Jan                          VIDOX Cesky Krumlov      81    1:24:25.09   12:13.44   4:00 
     5    130                  GOLLMANN Hannes                         TSV St.Georgen/Gusen     79    1:24:26.71   12:15.06   4:00 
     6     26                  JAX Patrick                             Katsdorf                 80    1:31:49.72   19:38.07   4:21 
     7     33                  STIEGLER Andreas                        Alpenverein Haus im      81    1:32:47.75   20:36.10   4:24 
     8    113                  ZANGENFEIND Martin                      St.Florian               75    1:33:32.44   21:20.79   4:26 
     9    106                  MINICHBERGER Jürgen                     Steyr                    79    1:34:43.28   22:31.63   4:29 
    10     76                  GEIGER Robert                           Wieselburg               76    1:36:31.69   24:20.04   4:34 
    11     77                  REISINGER Martin                        Wieselburg               76    1:36:37.60   24:25.95   4:35 
    12     20                  BIERBAUER Christian                     Hofkirchen/Traunkrei     79    1:40:42.07   28:30.42   4:46 
    13     35                  DEAK Martin                             Asten                    78    1:41:40.48   29:28.83   4:49 
    14    119                  INNREITER Siegfried                     Union Schönau            79    1:51:48.39   39:36.74   5:18 
    15     24                  SCHNABL Jochen                          Florianer Seniorenki     75    1:58:12.58   46:00.93   5:36 
  
Halbmarathon Herren M 30Halbmarathon Herren M 30Halbmarathon Herren M 30Halbmarathon Herren M 30*65/74,*65/74,*65/74,*65/74,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1      1                  BLAHA Jan                               VIDOX Cesky Krumlov      71    1:11:58.55       0.00   3:25 
     2      5                  SCHWENDTNER Christian                   ÖHNER HERREN 1           69    1:12:30.29      31.74   3:26 
     3      7                  FENZEL Harald                           ÖHNER HERREN 2           67    1:19:45.58    7:47.03   3:47 
     4     98                  SCHULTZ Roland                          Tri Run Linz             66    1:20:15.45    8:16.90   3:48 
     5     42                  ORTNER Alfred                           Asten                    67    1:24:58.86   13:00.31   4:02 
     6    121                  EBNER Helmut                            Union Neuhofen           69    1:25:48.44   13:49.89   4:04 
     7     71                  HAUSER Horst                            Asten                    68    1:26:06.15   14:07.60   4:05 
     8     46                  CSORBA Tibor                            Himberg                  66    1:26:07.18   14:08.63   4:05 
     9    100                  WALLMüLLER Roland                       ASKÖ Tri Run Linz        67    1:26:46.07   14:47.52   4:07 
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    10     30                  NEUGEBAUER Bernhard                     LAC Amateure Steyr       69    1:27:39.08   15:40.53   4:09 
    11    110                  WINDSTEIGER Wolfgang                    Linz                     67    1:31:21.07   19:22.52   4:20 
    12     88                  SCHRAGL Herbert                         SH KH Scheibbs           73    1:32:44.23   20:45.68   4:24 
    13    128                  ANGERER Ferdinand                       St.Marien                67    1:33:22.92   21:24.37   4:26 
    14     29                  KRAM Josef                              TSV St. Georgen/Guse     66    1:33:31.30   21:32.75   4:26 
    15     64                  KIMESWINGER Peter                       Wels                     71    1:35:32.35   23:33.80   4:32 
    16    122                  PUTZ Rudolf                             SV Gallneukirchen        74    1:36:13.86   24:15.31   4:34 
    17     69                  FLEISCHANDERL Günter                    Leonding                 66    1:36:56.39   24:57.84   4:36 
    18     94                  GANGL Gerhard                           St. Florian              68    1:39:11.33   27:12.78   4:42 
    19     90                  HINTEREGGER Harald                      Laufwunder Steyr         70    1:41:14.33   29:15.78   4:48 
    20     34                  FLEISCHANDERL Peter                     Leonding                 69    1:42:40.21   30:41.66   4:52 
    21     45                  KAMPENHUBER Gerald                      Haidershofen             65    1:43:10.64   31:12.09   4:53 
    22     52                  KLATZER Thomas                          Wels                     67    1:43:31.28   31:32.73   4:54 
    23    115                  WEINZIERL Markus                        Niederneukirchen         71    1:49:09.11   37:10.56   5:10 
    24     22                  MAYR Gerald                             Florianer Seniorenki     69    1:53:12.01   41:13.46   5:22 
    25    105                  SAURER Andreas                          Asten                    72    1:54:43.80   42:45.25   5:26 
    26     36                  SCHWAIGER Jürgen                        Asten                    71    1:55:02.48   43:03.93   5:27 
    27     44                  SCHERNHAMMER Hans-Peter                 Wels                     65    2:01:07.48   49:08.93   5:44 
    28     23                  SPAT Wolfgang                           Florianer Seniorenki     71    2:11:12.90   59:14.35   6:13 
    29     96                  KIRCHMAYER Dieter                       Linz                     71    2:13:39.70 1:01:41.15   6:20 
  
HalbmarathonHalbmarathonHalbmarathonHalbmarathon Herren M 40*55/64, Herren M 40*55/64, Herren M 40*55/64, Herren M 40*55/64,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1      4                  SCHMALZER Egon                          ÖHNER HERREN 1           59    1:14:10.37       0.00   3:31 
     2      6                  MICHAELIS Lutz                          ÖHNER HERREN 2           63    1:15:03.23      52.86   3:33 
     3      3                  JAHN Hubert                             ÖHNER HERREN 1           64    1:16:04.77    1:54.40   3:36 
     4     13                  HOFER Gottfried                         ÖHNER HERREN 2           62    1:17:49.29    3:38.92   3:41 
     5    120                  STEINMAßL Georg                         LAC Amateure Steyr       61    1:19:12.24    5:01.87   3:45 
     6    127                  MATOULIS Franz                          St.Florian               59    1:24:40.82   10:30.45   4:01 
     7     83                  SCHRöCKMAYR Josef                       Bad Hall                 60    1:29:07.37   14:57.00   4:13 
     8     87                  HöLLER Alfred                           ASKÖ Schwertberg         64    1:29:48.92   15:38.55   4:15 
     9     56                  STREATER Stan                           LAG Genböckhaus Ried     61    1:30:13.22   16:02.85   4:17 
    10     31                  HOFER Franz                             TVN Zisser Kronstorf     60    1:32:32.91   18:22.54   4:23 
    11    126    Dr.           SIEGHARTSLEITN. Siegfried               Allhaming                58    1:34:03.26   19:52.89   4:27 
    12     86                  REICHINGER Manfred                      ASKÖ Schwertberg         63    1:34:06.02   19:55.65   4:28 
    13     91                  WANSCH Wolfgang                         TSV St. Georgen/Guse     64    1:34:28.01   20:17.64   4:29 
    14     67                  HOLL Reinhard                           Haag                     58    1:34:52.79   20:42.42   4:30 
    15     99                  HöLLER Martin                           Schwertberg              63    1:35:38.24   21:27.87   4:32 
    16     53                  MARINGER Dieter                         VA Tech Elin EBG Lin     56    1:38:02.03   23:51.66   4:39 
    17     81                  STEINDLER Rudi                          Austria Running Team     59    1:39:16.29   25:05.92   4:42 
    18    123                  KREUNDL Andreas                         Steyr                    64    1:40:06.45   25:56.08   4:45 
    19     17                  WITTEK Peter                            Notimeontimer Wels       60    1:40:56.66   26:46.29   4:47 
    20    116                  GELBENEGGER Christian                   Ernsthofen               57    1:41:47.40   27:37.03   4:49 
    21     50                  JABKOWSKI Roland                 DI     Linz                     59    1:42:12.22   28:01.85   4:51 
    22    103                  SCHMIDT Karl                            Enns                     59    1:42:56.21   28:45.84   4:53 
    23     58                  SMYK Friedrich                          Hagenberg                55    1:45:15.92   31:05.55   4:59 
    24    124                  FISCHER Peter                           Steyr                    63    1:46:29.05   32:18.68   5:03 
    25     97                  BRANDL Jürgen                           Linz                     64    1:49:17.01   35:06.64   5:11 
    26    109                  SCHAFELNER Stefan                       Enns                     62    1:49:30.72   35:20.35   5:11 
    27     70                  PAULINEC Karl                           Banner Batterien         56    1:50:40.31   36:29.94   5:15 
    28     55                  STIEGLECKER Wolfgang                    Leonding                 63    1:50:57.96   36:47.59   5:16 
    29    102                  TOPF Roland                                                      63    1:52:58.31   38:47.94   5:21 
    30    101                  ZOTT Ferdinand                                                   59    1:53:45.18   39:34.81   5:23 
    31     82                  GREIFENSTEIN Franki                     Austria Running Team     58    1:54:46.62   40:36.25   5:26 
    32     47                  BAUERNFEIND Hannes                      Asten                    64    2:03:00.58   48:50.21   5:50 
    33     84                  HUBER Helmut                            St. Florian              58    2:05:03.14   50:52.77   5:56 
  
Halbmarathon Herren M 50*45/54,Halbmarathon Herren M 50*45/54,Halbmarathon Herren M 50*45/54,Halbmarathon Herren M 50*45/54,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1      8                  VOPAT Jan Sen.                          VIDOX Cesky Krumlov      54    1:16:25.03       0.00   3:37 
     2     65                  BRINDL Herbert                          Ohlsdorf                 54    1:25:57.35    9:32.32   4:04 
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     3     39                  WEISHAR Gerhard                         SV Gallneukirchen        52    1:29:15.51   12:50.48   4:14 
     4    117                  FABIAN Helmut                           SK Vöest                 48    1:33:42.86   17:17.83   4:26 
     5    133                  HUBER Gunther                           ASK Nettingsdorf         53    1:34:39.57   18:14.54   4:29 
     6     25                  GREINER Franz                           TVN Zisser Kronstorf     51    1:35:02.89   18:37.86   4:30 
     7     92                  MAYER Gerhard                           ARBÖ Steyr               53    1:36:40.79   20:15.76   4:35 
     8     54                  SPRINGER Josef                          GFM Steyr                45    1:38:28.12   22:03.09   4:40 
     9    134                  HARTL Franz                             Tri Run Linz             46    1:44:22.43   27:57.40   4:57 
    10    112                  LINDLBAUER                              LLT Enns                 46    1:46:32.74   30:07.71   5:03 
    11     21                  BRAMBERGER Manfred                      TSV St. Georgen/Guse     51    1:48:15.33   31:50.30   5:08 
    12    132    Dr.           ASCHAUER Bernhard                       Linz                     54    1:50:06.10   33:41.07   5:13 
    13     89                  OBERNDORFER Walter                      Union Gunskirchen        49    2:02:35.83   46:10.80   5:49 
  
Halbmarathon Herren M 60Halbmarathon Herren M 60Halbmarathon Herren M 60Halbmarathon Herren M 60*44/ä.,*44/ä.,*44/ä.,*44/ä.,     Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km Strecke = 21.1 km 
     1     93                  MAGLOTH Franz                           Rad Team Haag            40    1:36:29.32       0.00   4:34 
     2     62                  TEICHMANN Hugo                          ASKÖ Luftenberg          42    2:04:03.55   27:34.23   5:53 
  
Fitlauf Allg.Damen*1975/1984,Fitlauf Allg.Damen*1975/1984,Fitlauf Allg.Damen*1975/1984,Fitlauf Allg.Damen*1975/1984,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    335                  VöLLENKLE Esther                        ASKÖ Luftenberg          82    1:00:38.93       0.00   5:47 
     2    313                  PANGERL Sigrid                          Asten                    75    1:07:39.78    7:00.85   6:27 
     3    351                  SCHÖNBAUER Elisabeth                    Asten                    82    1:07:40.49    7:01.56   6:27 
     4    314                  SCHUTTI Sarah                           Kronstorf                83    1:07:40.96    7:02.03   6:27 
  
Fitlauf Jun.weiblich*1985/jüng,Fitlauf Jun.weiblich*1985/jüng,Fitlauf Jun.weiblich*1985/jüng,Fitlauf Jun.weiblich*1985/jüng,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    306                  HOFER Daniela                           TVN Zisser Kronstorf     89      54:47.39       0.00   5:13 
  
Fitlauf Damen F 30*65/74,Fitlauf Damen F 30*65/74,Fitlauf Damen F 30*65/74,Fitlauf Damen F 30*65/74,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    311                  GABERC Karin                            ASKÖ Eybl Laufrad St     74      40:49.37       0.00   3:53 
     2    319                  SCHUSTEREDER Karin                      Gmunden                  70      52:44.44   11:55.07   5:01 
  
Fitlauf Damen F 40*55/64,Fitlauf Damen F 40*55/64,Fitlauf Damen F 40*55/64,Fitlauf Damen F 40*55/64,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    309                  MüHLEDER Burgi                          Union Asten              63      57:44.87       0.00   5:30 
  
Fitlauf Damen F 50*45/54,Fitlauf Damen F 50*45/54,Fitlauf Damen F 50*45/54,Fitlauf Damen F 50*45/54,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    323                  MANGOLD Hermi                           Austria Running Team     53      59:50.57       0.00   5:42 
  
Fitlauf Damen F 60*44/älter,Fitlauf Damen F 60*44/älter,Fitlauf Damen F 60*44/älter,Fitlauf Damen F 60*44/älter,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    337                  GITSCHNER Ursula                        St. Florian              40      57:24.40       0.00   5:28 
  
Fitlauf Jun.männlich*1985/jüng,Fitlauf Jun.männlich*1985/jüng,Fitlauf Jun.männlich*1985/jüng,Fitlauf Jun.männlich*1985/jüng,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    308                  FRANZMAIR Dominic                       Hargelsberg              90      53:46.81       0.00   5:07 
  
  
Fitlauf Allg.Herren*1975/1984,Fitlauf Allg.Herren*1975/1984,Fitlauf Allg.Herren*1975/1984,Fitlauf Allg.Herren*1975/1984,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    305                  RAFFETSEDER Bernhard                    Max Fitness Walding      75      37:26.57       0.00   3:34 
     2    304                  MADLMAYR Andreas                        Max Fitness Walding      77      38:35.51    1:08.94   3:41 
     3    307                  STEINMAURER Florian                     TRIRUN Linz              79      47:14.57    9:48.00   4:30 
     4    312                  TAFERNER Harald                         FF Bruck Hausleiten      73      51:29.80   14:03.23   4:54 
     5    326                  KOLLER Michi                            Anker Versicherung       78    1:08:36.93   31:10.36   6:32 
     5    328                  BAUMGARTNER David                       Anker Versicherung       83    1:08:36.93   31:10.36   6:32 
     7    349                  WETZENEDER Martin                       FF Raffelstetten         83    1:16:35.30   39:08.73   7:18 
     7    348                  RIEPL Mario                             FF Raffelstetten         83    1:16:35.30   39:08.73   7:18 
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     9    347                  LANG Christoph                          FF Raffelstetten         83    1:16:36.93   39:10.36   7:18 
  
Fitlauf Herren Fitlauf Herren Fitlauf Herren Fitlauf Herren M 30*1965/1974,M 30*1965/1974,M 30*1965/1974,M 30*1965/1974,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    332                  PALMANSHOFER Erich                      SV Gallneukirchen        66      37:28.91       0.00   3:34 
     2    344                  RENNER Christian                        Tri Run Linz             67      39:22.33    1:53.42   3:45 
     3    303                  POINTNER Ludwig                         Steyr                    65      41:07.59    3:38.68   3:55 
     4    310                  MAIER Christian                         Asten                    73      47:21.47    9:52.56   4:31 
     5    327                  MITTER Günther                          Anker Versicherung       69      50:38.03   13:09.12   4:49 
     6    316                  HOVORKA Andreas                         SPÖ Asten                65      54:38.08   17:09.17   5:12 
     7    318                  LINDNER Hannes                          Banner Batterien         66      55:09.63   17:40.72   5:15 
     8    336                  GITSCHNER Klaus                         TRIRUN Linz              65      57:25.59   19:56.68   5:28 
     9    341                  PRESLMAYR Michael                       Blau Weiß Linz           68      58:36.57   21:07.66   5:35 
     9    342                  STROBL Walter                           Blau Weiß Linz           72      58:36.57   21:07.66   5:35 
    11    333                  AUINGER Fritz                           St. Valentin             66      59:54.39   22:25.48   5:42 
    12    343                  UMHALLER Edi                            FF Raffelstetten         65    1:03:39.36   26:10.45   6:04 
  
Fitlauf Herren M 40*1955/1964,Fitlauf Herren M 40*1955/1964,Fitlauf Herren M 40*1955/1964,Fitlauf Herren M 40*1955/1964,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    339                  LANDGRAF Helmut                         ASKÖ Luftenberg          59      42:43.83       0.00   4:04 
     2    302                  PLANK Erwin                             Asten                    62      42:58.82      14.99   4:06 
     3    338                  UNGER Alfred                            Union Asten              56      47:57.27    5:13.44   4:34 
     4    329                  SCHELMBAUER Gerhard                     TSV St. Georgen/Guse     62      53:17.42   10:33.59   5:05 
     5    340                  FRANZMAIR Ewald                         St.Florian               59      55:53.89   13:10.06   5:19 
     6    345                  SCHLAGER Josef                          LC Sicking               62      57:53.20   15:09.37   5:31 
     7    324                  KLAMMER Gerald                          Austria Running Team     59      59:39.24   16:55.41   5:41 
     8    352                  KVAS Thomas                             Austria Running Team     61    1:00:40.35   17:56.52   5:47 
  
Fitlauf Herren M 50*1945/1954,Fitlauf Herren M 50*1945/1954,Fitlauf Herren M 50*1945/1954,Fitlauf Herren M 50*1945/1954,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    301                  SCHACHERMAYR Ernst                      Wolfern                  49      47:33.57       0.00   4:32 
     2    317                  PEITL Erwin                             St. Georgener Radler     54      49:52.87    2:19.30   4:45 
     3    325                  KOJZAR Rudi                             Austria Running Team     48      51:02.09    3:28.52   4:52 
     4    346                  SPANNER Herbert                         LLT Enns                 52      51:44.20    4:10.63   4:56 
     5    321                  LEYERER Sigi                            Austria Running Team     52      59:38.52   12:04.95   5:41 
     6    322                  MANGOLD Meno                            Austria Running Team     53      59:51.65   12:18.08   5:42 
  
Fitlauf Herren M 60*1944/älter,Fitlauf Herren M 60*1944/älter,Fitlauf Herren M 60*1944/älter,Fitlauf Herren M 60*1944/älter,     Stre Stre Stre Strecke = 10.5 kmcke = 10.5 kmcke = 10.5 kmcke = 10.5 km 
     1    330                  HAUSER Siegfried                        HSV Kremstal             41      49:16.35       0.00   4:42 
     2    334                  VöLLENKLE Jörg                          ASKÖ Luftenberg          43      51:34.54    2:18.19   4:55 
     3    350                  TEMPL Franz                             Asten                    39      59:43.05   10:26.70   5:41 
  
Nordic Walking Damen,Nordic Walking Damen,Nordic Walking Damen,Nordic Walking Damen,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
     1    411                  ZEILBAUER Monika                        Raffelstettner Nordi     65    1:23:53.07       0.00   7:59 
     2    401                  BRAMBERGER Hermine                      TSV St. Georgen/Guse     53    1:28:19.15    4:26.08   8:25 
     3    404                  SMYK Ilse                               Hagenberg                63    1:28:20.72    4:27.65   8:25 
     4    415                  TAFERNER Silvia                         St.Florian               78    1:28:23.98    4:30.91   8:25 
     5    408                  ANDERLIK Maria                          Linz                     52    1:33:59.94   10:06.87   8:57 
     6    417                  WERTGARNER Santa                        Enns                     61    1:36:34.32   12:41.25   9:12 
     7    419                  BIEBL Claudia                           Raffelstetten N.Team     79    1:41:17.19   17:24.12   9:39 
     8    414                  LICHTENBERGER Anna                      Raffelstettner Nordi     54    1:41:20.11   17:27.04   9:39 
     9    413                  TAFERNER Maria                          St. Florian              52    1:46:42.77   22:49.70  10:10 
    10    420                  KURZ Poldi                              Enns                     40    1:46:54.62   23:01.55  10:11 
    11    421                  MAIER Brigitte                          Kristein-Enns            41    1:46:56.36   23:03.29  10:11 
  
Nordic Walking Herren,Nordic Walking Herren,Nordic Walking Herren,Nordic Walking Herren,     Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km Strecke = 10.5 km 
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     1    416                  KASTNER Alois                           LCAV Doubrava            52    1:22:40.68       0.00   7:52 
     2    418                  SIMMEL Fritz                            Linz                     60    1:22:41.71       1.03   7:53 
     3    412                  ZEILBAUER Thomas                        Raffelstettner Nordi     65    1:23:54.09    1:13.41   7:59 
     4    407                  ELMECKER Ludwig                         Raffelstettner Nordi     61    1:23:55.24    1:14.56   8:00 
     5    409                  GOLLNER Kurt                            Raffelstettner Nordi     71    1:23:56.45    1:15.77   8:00 
     6    410                  HOFFINGER Markus                        Raffelstettner Nordi     73    1:31:31.78    8:51.10   8:43 
     7    406                  PETERMANN Klaus                         Raffelstettner Nordi     61    1:41:18.46   18:37.78   9:39 
     8    405                  ANDERLIK Rudolf                         Linz                     48    1:51:08.87   28:28.19  10:35 
  

245 Teilnehmer, gewertet: 214245 Teilnehmer, gewertet: 214245 Teilnehmer, gewertet: 214245 Teilnehmer, gewertet: 214    
  
  
  

OFFIZIELLE RANGLISTE:Damen GesamtOFFIZIELLE RANGLISTE:Damen GesamtOFFIZIELLE RANGLISTE:Damen GesamtOFFIZIELLE RANGLISTE:Damen Gesamt                                                                                                                                                                                                     
___________________________________________________________________________________________________________________________ 
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF   
___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gesamtwertung DamenGesamtwertung DamenGesamtwertung DamenGesamtwertung Damen 
     1     15                  BUMBERGER Sigrid                        ÖHNER DAMEN 1            65    1:25:57.95       0.00 
     2      2                  LACKNER Frieda                          ÖHNER DAMEN 1            68    1:27:24.81    1:26.86 
     3     14                  KEMETHOFER Rosa                         ÖHNER DAMEN 1            67    1:35:03.27    9:05.32 
     4     74                  MOSER Angelika                          TVN Zisser Kronstorf     61    1:36:14.36   10:16.41 
     5     38                  FRAGNER Elisabeth                       Donauland 1              62    1:36:35.84   10:37.89 
     6     10                  MATSCHE Irmi                            ÖHNER DAMEN 2            70    1:39:14.01   13:16.06 
     7     28                  BIERBAUER Iris                          Waldneukirchen           76    1:39:17.56   13:19.61 
     8     12                  REITER Martina                          ÖHNER DAMEN 2            58    1:39:26.84   13:28.89 
     9     11                  MICHAELIS Bettina                       ÖHNER DAMEN 2            65    1:39:30.23   13:32.28 
    10     73                  BERNHAUSER Jeannette                    Askö Eybl Laufrad St     76    1:39:57.24   13:59.29 
    11     80                  SCHUSTEREDER Karola                     Gmunden                  77    1:45:33.99   19:36.04 
    12    114                  HUBMANN Maria                           TVN Zisser Kronstorf     55    1:45:38.66   19:40.71 
    13     60                  KäFERBöCK Roswitha                      LLT Enns                 55    1:46:32.15   20:34.20 
    14     51                  KASTNER Sieglinde                       LCAV Doubrava            54    1:49:18.97   23:21.02 
    15    125                  KREUNDL Agnes                           Donauland 1              63    1:52:55.84   26:57.89 
    16     32                  HOFER Veronika                          TVN Zisser Kronstorf     62    1:57:40.30   31:42.35 
    17    111                  ALTREITER-WIND. Cornelia                Linz                     69    2:00:01.22   34:03.27 
    18     72                  PAULINEC Jacqeline                      Donauland 1              80    2:02:08.76   36:10.81 
    19    129                  ÖHLINGER Bettina                        Sierning                 80    2:04:22.08   38:24.13 
    20     49                  EICHINGER Brigitte                      Allhaming                69    2:06:59.96   41:02.01 
    21    131                  ASCHAUER Christina                      Linz                     54    2:11:39.11   45:41.16 
  

OFFIZIELLE RANGLISTE:Gesamt HerrenOFFIZIELLE RANGLISTE:Gesamt HerrenOFFIZIELLE RANGLISTE:Gesamt HerrenOFFIZIELLE RANGLISTE:Gesamt Herren                                                                                                                                                                                                     
___________________________________________________________________________________________________________________________ 
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF   
___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gesamtwertung HerrenGesamtwertung HerrenGesamtwertung HerrenGesamtwertung Herren 
     1      1                  BLAHA Jan                               VIDOX Cesky Krumlov      71    1:11:58.55       0.00   
     2     66                  NIKOLAU Enrico                          Askö Eybl Laufrad St     76    1:12:11.65      13.10   
     3      5                  SCHWENDTNER Christian                   ÖHNER HERREN 1           69    1:12:30.29      31.74   
     4    118                  WEISS Alexander                         ASK Nettingsdorf         77    1:14:00.84    2:02.29   
     5      4                  SCHMALZER Egon                          ÖHNER HERREN 1           59    1:14:10.37    2:11.82   
     6      6                  MICHAELIS Lutz                          ÖHNER HERREN 2           63    1:15:03.23    3:04.68   
     7      3                  JAHN Hubert                             ÖHNER HERREN 1           64    1:16:04.77    4:06.22   
     8      8                  VOPAT Jan Sen.                          VIDOX Cesky Krumlov      54    1:16:25.03    4:26.48   
     9     13                  HOFER Gottfried                         ÖHNER HERREN 2           62    1:17:49.29    5:50.74   
    10    120                  STEINMAßL Georg                         LAC Amateure Steyr       61    1:19:12.24    7:13.69 
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    11      7                  FENZEL Harald                           ÖHNER HERREN 2           67    1:19:45.58    7:47.03 
    12     98                  SCHULTZ Roland                          Tri Run Linz             66    1:20:15.45    8:16.90 
    13    104                  KAUSL Christian                         Leonding                 75    1:22:47.87   10:49.32 
    14      9                  VOPAT JUN. Jan                          VIDOX Cesky Krumlov      81    1:24:25.09   12:26.54 
    15    130                  GOLLMANN Hannes                         TSV St.Georgen/Gusen     79    1:24:26.71   12:28.16 
    16    127                  MATOULIS Franz                          St.Florian               59    1:24:40.82   12:42.27 
    17     42                  ORTNER Alfred                           Asten                    67    1:24:58.86   13:00.31 
    18    121                  EBNER Helmut                            Union Neuhofen           69    1:25:48.44   13:49.89 
    19     65                  BRINDL Herbert                          Ohlsdorf                 54    1:25:57.35   13:58.80 
    20     71                  HAUSER Horst                            Asten                    68    1:26:06.15   14:07.60 
    21     46                  CSORBA Tibor                            Himberg                  66    1:26:07.18   14:08.63 
    22    100                  WALLMüLLER Roland                       ASKÖ Tri Run Linz        67    1:26:46.07   14:47.52 
    23     68                  SCHRANZINGER Stephan                    LCAV Doubrava            85    1:27:06.27   15:07.72 
    24     30                  NEUGEBAUER Bernhard                     LAC Amateure Steyr       69    1:27:39.08   15:40.53 
    25     83                  SCHRöCKMAYR Josef                       Bad Hall                 60    1:29:07.37   17:08.82 
    26     39                  WEISHAR Gerhard                         SV Gallneukirchen        52    1:29:15.51   17:16.96 
    27     87                  HöLLER Alfred                           ASKÖ Schwertberg         64    1:29:48.92   17:50.37 
    28     56                  STREATER Stan                           LAG Genböckhaus Ried     61    1:30:13.22   18:14.67 
    29    110                  WINDSTEIGER Wolfgang                    Linz                     67    1:31:21.07   19:22.52 
    30     26                  JAX Patrick                             Katsdorf                 80    1:31:49.72   19:51.17 
    31     31                  HOFER Franz                             TVN Zisser Kronstorf     60    1:32:32.91   20:34.36 
    32     88                  SCHRAGL Herbert                         SH KH Scheibbs           73    1:32:44.23   20:45.68 
    33     33                  STIEGLER Andreas                        Alpenverein Haus im      81    1:32:47.75   20:49.20 
    34    128                  ANGERER Ferdinand                       St.Marien                67    1:33:22.92   21:24.37 
    35     29                  KRAM Josef                              TSV St. Georgen/Guse     66    1:33:31.30   21:32.75 
    36    113                  ZANGENFEIND Martin                      St.Florian               75    1:33:32.44   21:33.89 
    37    117                  FABIAN Helmut                           SK Vöest                 48    1:33:42.86   21:44.31 
    38    126    Dr.           SIEGHARTSLEITN. Siegfried               Allhaming                58    1:34:03.26   22:04.71 
    39     86                  REICHINGER Manfred                      ASKÖ Schwertberg         63    1:34:06.02   22:07.47 
    40     91                  WANSCH Wolfgang                         TSV St. Georgen/Guse     64    1:34:28.01   22:29.46 
    41    133                  HUBER Gunther                           ASK Nettingsdorf         53    1:34:39.57   22:41.02 
    42    106                  MINICHBERGER Jürgen                     Steyr                    79    1:34:43.28   22:44.73 
    43     67                  HOLL Reinhard                           Haag                     58    1:34:52.79   22:54.24 
    44     25                  GREINER Franz                           TVN Zisser Kronstorf     51    1:35:02.89   23:04.34 
    45     64                  KIMESWINGER Peter                       Wels                     71    1:35:32.35   23:33.80 
    46     99                  HöLLER Martin                           Schwertberg              63    1:35:38.24   23:39.69 
    47    122                  PUTZ Rudolf                             SV Gallneukirchen        74    1:36:13.86   24:15.31 
    48     93                  MAGLOTH Franz                           Rad Team Haag            40    1:36:29.32   24:30.77 
    49     76                  GEIGER Robert                           Wieselburg               76    1:36:31.69   24:33.14 
    50     77                  REISINGER Martin                        Wieselburg               76    1:36:37.60   24:39.05 
    51     92                  MAYER Gerhard                           ARBÖ Steyr               53    1:36:40.79   24:42.24 
    52     69                  FLEISCHANDERL Günter                    Leonding                 66    1:36:56.39   24:57.84 
    53     53                  MARINGER Dieter                         VA Tech Elin EBG Lin     56    1:38:02.03   26:03.48 
    54     54                  SPRINGER Josef                          GFM Steyr                45    1:38:28.12   26:29.57 
    55     94                  GANGL Gerhard                           St. Florian              68    1:39:11.33   27:12.78 
    56     81                  STEINDLER Rudi                          Austria Running Team     59    1:39:16.29   27:17.74 
    57    123                  KREUNDL Andreas                         Steyr                    64    1:40:06.45   28:07.90 
    58     20                  BIERBAUER Christian                     Hofkirchen/Traunkrei     79    1:40:42.07   28:43.52 
    59     17                  WITTEK Peter                            Notimeontimer Wels       60    1:40:56.66   28:58.11 
    60     90                  HINTEREGGER Harald                      Laufwunder Steyr         70    1:41:14.33   29:15.78 
    61     35                  DEAK Martin                             Asten                    78    1:41:40.48   29:41.93 
    62    116                  GELBENEGGER Christian                   Ernsthofen               57    1:41:47.40   29:48.85 
    63     50                  JABKOWSKI Roland Dipl.Ing.              Linz                     59    1:42:12.22   30:13.67 
    64     34                  FLEISCHANDERL Peter                     Leonding                 69    1:42:40.21   30:41.66 
    65    103                  SCHMIDT Karl                            Enns                     59    1:42:56.21   30:57.66 
    66     45                  KAMPENHUBER Gerald                      Haidershofen             65    1:43:10.64   31:12.09 
    67     52                  KLATZER Thomas                          Wels                     67    1:43:31.28   31:32.73 
    68    134                  HARTL Franz                             Tri Run Linz             46    1:44:22.43   32:23.88 
    69     58                  SMYK Friedrich                          Hagenberg                55    1:45:15.92   33:17.37 
    70    124                  FISCHER Peter                           Steyr                    63    1:46:29.05   34:30.50 
    71    112                  LINDLBAUER                              LLT Enns                 46    1:46:32.74   34:34.19 
    72     21                  BRAMBERGER Manfred                      TSV St. Georgen/Guse     51    1:48:15.33   36:16.78 
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    73    115                  WEINZIERL Markus                        Niederneukirchen         71    1:49:09.11   37:10.56 
    74     97                  BRANDL Jürgen                           Linz                     64    1:49:17.01   37:18.46 
    75    109                  SCHAFELNER Stefan                       Enns                     62    1:49:30.72   37:32.17 
    76    132                  ASCHAUER Bernhard Dr.                   Linz                     54    1:50:06.10   38:07.55 
    77     70                  PAULINEC Karl                           Banner Batterien         56    1:50:40.31   38:41.76 
    78     55                  STIEGLECKER Wolfgang                    Leonding                 63    1:50:57.96   38:59.41 
    79    119                  INNREITER Siegfried                     Union Schönau            79    1:51:48.39   39:49.84 
    80    102                  TOPF Roland                                                      63    1:52:58.31   40:59.76 
    81     22                  MAYR Gerald                             Florianer Seniorenki     69    1:53:12.01   41:13.46 
    82    101                  ZOTT Ferdinand                                                   59    1:53:45.18   41:46.63 
    83    105                  SAURER Andreas                          Asten                    72    1:54:43.80   42:45.25 
    84     82                  GREIFENSTEIN Franki                     Austria Running Team     58    1:54:46.62   42:48.07 
    85     36                  SCHWAIGER Jürgen                        Asten                    71    1:55:02.48   43:03.93 
    86     24                  SCHNABL Jochen                          Florianer Seniorenki     75    1:58:12.58   46:14.03 
    87     44                  SCHERNHAMMER Hans-Peter                 Wels                     65    2:01:07.48   49:08.93 
    88     89                  OBERNDORFER Walter                      Union Gunskirchen        49    2:02:35.83   50:37.28 
    89     47                  BAUERNFEIND Hannes                      Asten                    64    2:03:00.58   51:02.03 
    90     62                  TEICHMANN Hugo                          ASKÖ Luftenberg          42    2:04:03.55   52:05.00 
    91     84                  HUBER Helmut                            St. Florian              58    2:05:03.14   53:04.59 
    92     23                  SPAT Wolfgang                           Florianer Seniorenki     71    2:11:12.90   59:14.35 
    93     96                  KIRCHMAYER Dieter                       Linz                     71    2:13:39.70 1:01:41.15 
  

OFFIZIELLE RANGLISTE: Mannschaftswertung DaOFFIZIELLE RANGLISTE: Mannschaftswertung DaOFFIZIELLE RANGLISTE: Mannschaftswertung DaOFFIZIELLE RANGLISTE: Mannschaftswertung Damenmenmenmen         
                                                                     
_________________________________________________________________________________________ 
Rng  Nat  Mannschaft              Stn  Läufernamen                 Laufzeit       Gesamt 
_________________________________________________________________________________________ 
Mannschaftswertung DamenMannschaftswertung DamenMannschaftswertung DamenMannschaftswertung Damen 
  1.      ÖHNER DAMEN 1            15  BUMBERGER Sigrid           1:25:57.95 
          ÖHNER DAMEN 1             2  LACKNER Frieda             1:27:24.81 
          ÖHNER DAMEN 1            14  KEMETHOFER Rosa            1:35:03.27    4:28:26.03 
  
  2.      ÖHNER DAMEN 2            10  MATSCHE Irmi               1:39:14.01 
          ÖHNER DAMEN 2            12  REITER Martina             1:39:26.84 
          ÖHNER DAMEN 2            11  MICHAELIS Bettina          1:39:30.23    4:58:11.08 
  
  3.      Donauland 1              38  FRAGNER Elisabeth          1:36:35.84 
          Donauland 1             125  KREUNDL Agnes              1:52:55.84 
          Donauland 1              72  PAULINEC Jacqeline         2:02:08.76    5:31:40.44 
  
  

OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung HerrenOFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung HerrenOFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung HerrenOFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung Herren                                                                                                                                                                                                                                                                     
___________________________________________________________________________________________ 
Rng  Nat  Mannschaft              Stn  Läufernamen                 Laufzeit       Gesamt 
___________________________________________________________________________________________ 
Mannschaftswertung HerrenMannschaftswertung HerrenMannschaftswertung HerrenMannschaftswertung Herren 
  1.      ÖHNER HERREN 1            5  SCHWENDTNER Christian      1:12:30.29 
          ÖHNER HERREN 1            4  SCHMALZER Egon             1:14:10.37 
          ÖHNER HERREN 1            3  JAHN Hubert                1:16:04.77    3:42:45.43 
  
  2.      ÖHNER HERREN 2            6  MICHAELIS Lutz             1:15:03.23 
          ÖHNER HERREN 2           13  HOFER Gottfried            1:17:49.29 
          ÖHNER HERREN 2            7  FENZEL Harald              1:19:45.58    3:52:38.10 
  
  3.      VIDOX Cesky Krumlov       1  BLAHA Jan                  1:11:58.55 
          VIDOX Cesky Krumlov       8  VOPAT Jan Sen.             1:16:25.03 
          VIDOX Cesky Krumlov       9  VOPAT JUN. Jan             1:24:25.09    3:52:48.67 
  



15. Astener Halbmarathon 200415. Astener Halbmarathon 200415. Astener Halbmarathon 200415. Astener Halbmarathon 2004 mit Coca Cola Schülerlauf+Nordic Walkingmit Coca Cola Schülerlauf+Nordic Walkingmit Coca Cola Schülerlauf+Nordic Walkingmit Coca Cola Schülerlauf+Nordic Walking     Dienstag 26.Oktober 2004 
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  4.      Florianer Seniorenki     22  MAYR Gerald                1:53:12.01 
          Florianer Seniorenki     24  SCHNABL Jochen             1:58:12.58 
          Florianer Seniorenki     23  SPAT Wolfgang              2:11:12.90    6:02:37.49 
  

OFFIZIELLE RANGLISTE: Ortswertung AstenOFFIZIELLE RANGLISTE: Ortswertung AstenOFFIZIELLE RANGLISTE: Ortswertung AstenOFFIZIELLE RANGLISTE: Ortswertung Asten                                                                                                                                                                                                     
___________________________________________________________________________________________________________________________ 
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF   
___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Asten Ortsmeister NordicDamenAsten Ortsmeister NordicDamenAsten Ortsmeister NordicDamenAsten Ortsmeister NordicDamen 
     1    411                  ZEILBAUER Monika                        Raffelstettner Nordi     65    1:23:53.07       0.00 
     2    419                  BIEBL Claudia                           Raffelstetten N.Team     79    1:41:17.19   17:24.12 
     3    414                  LICHTENBERGER Anna                      Raffelstettner Nordi     54    1:41:20.11   17:27.04 
     4     22                  MAYR Gerald                             Florianer Seniorenki     69    1:53:12.01   29:18.94 
     5     24                  SCHNABL Jochen                          Florianer Seniorenki     75    1:58:12.58   34:19.51 
     6     23                  SPAT Wolfgang                           Florianer Seniorenki     71    2:11:12.90   47:19.83 
  
Asten Ortsmeister NordicHerrenAsten Ortsmeister NordicHerrenAsten Ortsmeister NordicHerrenAsten Ortsmeister NordicHerren 
     1    412                  ZEILBAUER Thomas                        Raffelstettner Nordi     65    1:23:54.09       0.00 
     2    407                  ELMECKER Ludwig                         Raffelstettner Nordi     61    1:23:55.24       1.15 
     3    409                  GOLLNER Kurt                            Raffelstettner Nordi     71    1:23:56.45       2.36 
     4    410                  HOFFINGER Markus                        Raffelstettner Nordi     73    1:31:31.78    7:37.69 
     5    406                  PETERMANN Klaus                         Raffelstettner Nordi     61    1:41:18.46   17:24.37 
  
Asten Ortsmeister 10.5km DamenAsten Ortsmeister 10.5km DamenAsten Ortsmeister 10.5km DamenAsten Ortsmeister 10.5km Damen 
     1    313                  PANGERL Sigrid                          Asten                    75    1:07:39.78       0.00   
  
Asten Ortsmeister 10.5km Herr.Asten Ortsmeister 10.5km Herr.Asten Ortsmeister 10.5km Herr.Asten Ortsmeister 10.5km Herr. 
     1    344                  RENNER Christian                        Tri Run Linz             67      39:22.33       0.00   
     2    310                  MAIER Christian                         Asten                    73      47:21.47    7:59.14   
     3    338                  UNGER Alfred                            Union Asten              56      47:57.27    8:34.94   
     4    316                  HOVORKA Andreas                         SPÖ Asten                65      54:38.08   15:15.75   
     5    342                  STROBL Walter                           Blau Weiß Linz           72      58:36.57   19:14.24   
     5    341                  PRESLMAYR Michael                       Blau Weiß Linz           68      58:36.57   19:14.24   
     7    321                  LEYERER Sigi                            Austria Running Team     52      59:38.52   20:16.19   
     8    324                  KLAMMER Gerald                          Austria Running Team     59      59:39.24   20:16.91   
     9    343                  UMHALLER Edi                            FF Raffelstetten         65    1:03:39.36   24:17.03   
    10    328                  BAUMGARTNER David                       Anker Versicherung       83    1:08:36.93   29:14.60   
    11    347                  LANG Christoph                          FF Raffelstetten         83    1:16:36.93   37:14.60   
  
Asten Ortsmeister 21.1km DamenAsten Ortsmeister 21.1km DamenAsten Ortsmeister 21.1km DamenAsten Ortsmeister 21.1km Damen 
     1      2                  LACKNER Frieda                          ÖHNER DAMEN 1            68    1:27:24.81       0.00 
     2     14                  KEMETHOFER Rosa                         ÖHNER DAMEN 1            67    1:35:03.27    7:38.46 
  
Asten Ortsmeister 21.1kmHerrenAsten Ortsmeister 21.1kmHerrenAsten Ortsmeister 21.1kmHerrenAsten Ortsmeister 21.1kmHerren 
     1     42                  ORTNER Alfred                           Asten                    67    1:24:58.86       0.00 
     2     71                  HAUSER Horst                            Asten                    68    1:26:06.15    1:07.29 
     3     35                  DEAK Martin                             Asten                    78    1:41:40.48   16:41.62 
     4    105                  SAURER Andreas                          Asten                    72    1:54:43.80   29:44.94 
     5     36                  SCHWAIGER Jürgen                        Asten                    71    1:55:02.48   30:03.62 
     6     47                  BAUERNFEIND Hannes                      Asten                    64    2:03:00.58   38:01.72 
 


